
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Bytomiu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 29 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Bytomia – 
załącznika do uchwały nr LXIV/844/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 października 
2022 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl z 2022 r. poz. 6796) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Komunalną i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Bytomiu w składzie: 

1) Piotr Bula; 

2) Dawid Dąbrowski; 

3) Maciej Gajos; 

4) Waldemar Gawron; 

5) Tymoteusz Jabłoński; 

6) Michał Napierała; 

7) Kamil Probierz; 

8) Dominika Sobczak; 

9) Andrzej Wężyk. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego są sprawy 
dotyczące: 

1) transportu, dróg publicznych, mostów, placów i oświetlenia ulicznego; 

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 
komunalnych; 

3) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych; 

4) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną; 

5) działalności handlowej i usługowej, a w szczególności targowisk i hal targowych; 

6) zieleni komunalnej, zadrzewień, cmentarzy komunalnych, komunalnego budownictwa 
mieszkaniowego; 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych; 

8) najmu lokali użytkowych, najmu lokali mieszkalnych, zobowiązań gminy wynikających 
z ustawy o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61AE0502-9E45-495E-9636-2D97B3A01084. Podpisany Strona 1



9) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

10) ochrony przeciwpowodziowej, ochrony przeciwpożarowej i zapobiegania innym 
nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska; 

11) organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

12) funkcjonowania Straży Miejskiej oraz współpracy z Policją, obronności; 

13) ochrony praw konsumenta. 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Bytomiu wybiera się radnego Michała Napierałę. 

§ 4. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Bytomiu wybiera się radnego Tymoteusza Jabłońskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61AE0502-9E45-495E-9636-2D97B3A01084. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 29 ust. 1 Statutu Miasta Bytomia (Dz. U. Woj. Śl. 
z 2022 r. poz. 6796) Rada Miejska powołuje stałą Komisję Komunalną i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Bytomiu ustalając skład osobowy oraz przedmiot działania. 

Zgodnie z § 29 ust. 2 Statutu Miasta Bytomia inicjatywy uchwałodawcze w sprawie 
powołania komisji Rady Miejskiej wraz z propozycjami ich pierwszego składu osobowego, 
Przewodniczącymi i Wiceprzewodniczącymi oraz zakresem kompetencji są zastrzeżone dla 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61AE0502-9E45-495E-9636-2D97B3A01084. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


